

**Handläggare**  
Hans Eriksson  
Telefon: 508 26 754

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Ökad tillgänglighet till simlokaler**

Svar på skrivelse från Sophia Granswed m.fl. (M), Mikael Valier (KD), Daniele Fava (L) och Mathias Mellgren (C).

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.

Marina Högländ  
Förvaltningschef

Kersti Ruthström  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Sophia Granswed m.fl. (M), Mikael Valier (KD), Daniele Fava (L) och Mathias Mellgren (C) har i en skrivelse, daterad 2016-12-20, ställt frågor till idrottsnämnden om ökad tillgänglighet till simlokaler i framför allt innerstaden. I skrivelsen önskas svar på hur idrottsförvaltningen ser på möjligheten att överdäcka Eriksdalsbadets utomhusbassäng, vilka kostnader en sådan åtgärd skulle medföra samt vilka för- och nackdelar det finns med en överdäckning. Förvaltningen har tillsammans med tekniker på fastighetskontoret konstaterat att det erfordras en omfattande förundersökning för att sakligt besvara ställda frågor gällande kostnader respektive för- och nackdelar med en överdäckning.

### **Skrivelsen**

I skrivelsen påtalas att det pågår eller planeras omfattande renoveringar av stadens simhallar och särskilt kommer stängningen av innerstadsbaden GIH-badet och Forsgrenska att få konsekvenser för simutövare. Därför föreslås i skrivelsen att en säsongsbunden överdäckning av Eriksdalsbadets utomhusbassäng likt den lösning

som blev gjord på Nälstabadet om möjligt utförs. Följande frågor ställs i skrivelsen:

1. Hur ser idrottsförvaltningen på möjligheten att överdäcka Eriksdalsbadets utomhusbassäng under perioden då flera simhallar i innerstaden renoveras?
2. Vilka kostnader bedömer förvaltningen att detta skulle medföra?
3. Vilka fördelar respektive nackdelar ser förvaltningen med förslaget?

### **Skrivelsens beredning**

Skrivelsen har beretts av utvecklingsavdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter**

Idrottsförvaltningen kan efter diskussioner med fastighetskontoret konstatera att en lösning liknande Nälstabadet kräver en omfattande förundersökning gällande grundläggning för fundament, mediaförsörjning och troliga utbyggnationer av serviceutrymmen som omklädningsrum och teknikutrymmen i direkt anslutning till en överdäckt simbassäng. Därefter är det möjligt att redogöra för fördelar respektive nackdelar liksom kostnader med ett överdäckningsprojekt av utomhusbassängen på Eriksdalsbadet.

Det kan konstateras att Nälstabadet, som det hänvisas till i skrivelsen med dess överdäckning som kostade cirka 42 mnkr, är en stor förbrukare av energi per kvadratmeter (kvm). Förbrukningen under 2016 var, enligt förvaltningens energirapport 2016, nästan 2 000 kwh/kvm och kan exempelvis jämföras med Tensta Sim- och idrottshall som nådde upp till 250 kwh/kvm samma år.

---

### **Bilagor**

Bilaga 1, Skrivelse från Sophia Granswed m.fl. (M), Mikael Valier (KD), Daniele Fava (L) och Mathias Mellgren (C). Dnr: 03.01.1385/2016.